
ZARZĄDZENIE NR 80/2019

WÓJTA GMINY DAMNICA

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie zobowiązania Dyrektora Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy

do zorganizowania dodatkowych działań warsztatowo-edukacyjnych.

Na  podstawie  §  4  oraz  §  5  ust.  1   w  związku  z  §   7  ust.  1  pkt.  2  Uchwały

Nr XXXVII/271/13 Rady Gminy Damnica  z dnia 30 października 2013 r.

zarządza się, co następuje:

§ 1. W  związku  z  sytuacją  nadzwyczajną  związaną  z  ogólnopolskim  strajkiem

nauczycieli  zobowiązuję  Dyrektora  Centrum  Edukacji  i  Kultury  w  Damnicy

do zorganizowania  dodatkowych  działań  warsztatowo-edukacyjnych  dla  dzieci,  które

z powodu  wyżej  wskazanej  akcji  strajkowej  nie  będą  mogły  uczestniczyć  w  zajęciach

szkolnych.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


